
 

 

 

BUFFET FESTIF 

à 32,00€ 

BUFFET CAMPAGNARD 

à 15,00€ 



	









01,20€/pièce 
01,20€/pièce 
28,00€/pièce 
35,00€/pièce 

 4,80€ 
 5,60€ 
 8,30€ 

	













100,00€/kg 
90,00€/kg 
45,00€/kg 
42,00€/kg 
32,00€/kg 

7,00€/pièce 
7,50€/pièce 
8,90€/pièce 
9,50€/pièce 
6,00€/pièce 

21,90€/pièce 

	





9,90€/pièce 
9,50€/pièce 

10,90€/pièce 

	






 13,00€ 

14,00€ 
12,00€ 
12,90€ 
13,50€ 

la part 

12,50€ 

TOUS NOS POISSONS SONT ACCOMPAGNÉS  
DE LEUR GARNITURE.

la part 

13,00€ 
13,00€ 
12,50€ 
10,00€ 
15,00€ 
11,00€ 
12,50€ 

	









	







	

la part 

12,50€/kg 
12,50€/kg 

11,00€ 
9,90€ 

13,00€ 
14,50€ 
11,00€ 

POSSIBILITÉ DE COMMANDER DES LOTS  
UNE SEMAINE À L’AVANCE, TOUTE L’ANNÉE.

la part 

12,90€ 

LES PLATS UNIQUES 

Paëlla 
Jambalaya                                                                   11,90€ 
	







11,90€ 
12,50€ 
13,50€ 
10,90€ 

de 10,90€ à 13,50€ 
12,50€ 

de 10,00€ à 13,50€ 

CES PLATS PEUVENT ÊTRE PRÉPARÉS DEVANT VOUS, 
 À VOTRE DOMICILE.

la partSUR COMMANDE 
 

POUR 8 PERSONNES MINIMUM 

Langue de bœuf 
Tête de veau sauce Gribiche 
Bœuf bourguignon 
Blanquette de veau à l ’ancienne 

10,50€ 
11,50€ 
11,50€ 

10,50€ 

Cassoulet                                                                     12,00€ 

 

Tartiflete                                                                         9,50€ 

	



14,00 €/kg
20,00 €/kg 
14,50 €/kg 

LES PRESTATIONSMINIMUM 

Cochon grillé 
Cochon grillé + un plat 
Cochon grillé + deux plats 
Cochon grillé menu 
Paëlla, Tajine, Couscous 

180,00€ 
140,00€ 
110,00€ 
180,00€ 
100,00€ 

Rognon de veau                                                        11,00€ 
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